
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2013 M. GEGUŽĖS 20 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-359 „DĖL GAMINIŲ IR (AR) PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SUTVARKYMĄ 

ĮRODANČIŲ DOKUMENTŲ IŠRAŠYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2014 m. vasario 17 d. Nr. D1-146 

Vilnius 
 

 

1. P a k e ič iu  Gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančių dokumentų išrašymo 
tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. gegužės 20 d. įsakymu 

Nr. D1-359 „Dėl Gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančių dokumentų išrašymo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Organizacija, remdamasi pakuočių atliekų surinkėjų pateiktais dokumentais, išrašo 
patvirtinimus jos nariams ir pavedimo davėjams mokestiniu laikotarpiu ar jam pasibaigus, bet ne 

vėliau kaip per 50 dienų nuo mokestinio laikotarpio pabaigos, kai pakuočių atliekų tvarkymo 
organizavimas vykdomas kolektyviai, tvarkant komunalinių ir nekomunalinių atliekų srautuose 
susidariusias atliekas (pildoma Aprašo 7 priedo forma).“; 

1.2. pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 
„15. Organizacija, remdamasi apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkėjų arba naudotojų 

(perdirbėjų) ir (ar) eksportuotojų pateiktais dokumentais, išrašo patvirtinimus jos nariams ir 
pavedimo davėjams mokestiniu laikotarpiu ar jam pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 50 dienų nuo 
mokestinio laikotarpio pabaigos, kai apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo organizavimas 

vykdomas kolektyviai (pildoma Aprašo 7 priedo forma).“; 
1.3. pakeičiu 34 punktą ir jį išdėstau taip: 

„34. Organizacija, remdamasi mišrių komunalinių atliekų apdorotojų arba apmokestinamųjų 
gaminių atliekų naudotojų (perdirbėjų) ir (ar) eksportuotojų pateiktais dokumentais, išrašo 
patvirtinimus jos nariams ir pavedimo davėjams per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, bet ne 

vėliau kaip per 50 dienų nuo kalendorinių metų pabaigos, kai apmokestinamųjų gaminių ir (ar) 
pakuočių atliekų tvarkymo organizavimas vykdomas kolektyviai (pildoma Aprašo 7 priedo 

forma).“. 
2. N us t a t a u , kad gamintojų ir (ar) importuotojų licencijuotos organizacijos, savo nariams ir 

pavedimų davėjams išrašydamos patvirtinimus apie apmokestinamųjų gaminių ir (ar) pakuočių 

atliekų sutvarkymo užduočių įvykdymą už 2013 metų laikotarpį, vadovaujasi šio įsakymo 1.1, 1.2, 
ir 1.3 papunkčių nuostatomis.  

 
 
 

Aplinkos ministras         Valentinas Mazuronis 
 

 

 
 


